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支配株主の異動に関するお知らせ 

 

2024年６月24日付けで、当社の親会社以外の支配株主であった菊池功が、以下のとおり、親会社 

以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 

１. 異動に至った経緯 

 2024年6月24日に菊池功が当社株式1,298,000株を売却した結果、親会社以外の支配株主に該

当しないこととなりました。 

 

２. 適時開示遅延理由 

 2024年６月24日に行われた当社株式の売却に伴い、金融庁に対して菊池功による変更報告書

の提出がありました。本来はその時点で支配株主の異動を認識し、「支配株主の異動に関する

お知らせ」の開示を実施するべきでしたが、検討の対象から漏れておりました。この度、支配

株主を有する上場会社が、事業年度経過後３カ月以内に開示が義務付けられている「支配株主

等に関する事項」に関する検討を行う中で、上述の事実が判明し、本日開示するに至りました。 

 今後は適切なタイミングでの情報開示を行って参る所存です。適時開示遅延となりましたこ

とを深くお詫び申し上げます。 

 

３. 異動した株主の概要 

① 名    称 菊池 功 

② 所  在  地 東京都八王子市 

③ 当社との関係 代表取締役 

 

 

 

 



 

４. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 支配株主（親会

社は除く。） 

12,990個

（10.76％） 

55,410個 

（45.90％） 

68,400個

（56.66％） 

異動後 
－ 

10個 

(0.00％) 
－ 

10個 

(0.00％) 

（注） 総株主の議決権の数に対する割合は、2024年４月30日現在の株主名簿を基準とし、発行済

 株式総数12,337,700株から議決権を有しない株式数265,700株を控除した12,072,000株を

 基準に算出しております。 

以上 


